
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Gminy Grudziądz za rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawić Raport o stanie Gminy Grudziądz za rok 2023 stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Raport o stanie Gminy Grudziądz podlega przedłożeniu Radzie Gminy Grudziądz oraz 

publikacji na stronie internetowej Gminy Grudziądz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Grudziądz 

 

/-/ Andrzej Rodziewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie przepisów art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia 

Radzie Gminy raport o stanie gminy.  

 Zgodnie z art. 28aa ust. 2 niniejszej ustawy raport obejmuje podsumowanie 

działalności Wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów, 

strategii i uchwał Rady Gminy. 

Przedmiotowy raport Rada Gminy rozpatruje podczas sesji, na której podejmowana 

jest uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi.  

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

 

/-/ Andrzej Rodziewicz 


